Prefeitura Municipal de Piraí do Sul
 Estado do Paraná

         Secretaria Municipal do Trabalho,
Emprego e Promoção Social

Rua: XV de Novembro nº 196, Centro, Piraí do Sul- PR
(42)3237-8535 e-mail: setep@piraidosul.pr.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS N° 001/2022
EDITAL N° 009 – HOMOLOGAÇÃO FINAL

A Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado nº 001/2022, da Prefeitura

Municipal de Piraí do Sul/PR, nomeada pelo Decreto Municipal nº 2.021, de 23 de fevereiro de 2022,

resolve:

1. A Homologação final conforme classificação constante no Anexo I deste edital, para os cargos de

assistente social e psicólogo (a), PSS nº 001/2022.

ANEXO I – HOMOLOGAÇÃO FINAL

CANDIDATOS (AS) AO CARGO DE ASSISTENTE SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO (A) NOTA FINAL

1 MARI APARECIDA CANTELLE 72

2 SUELI BERNADETE KLISIEVICZ FERREIRA 68

3 IVELIZE SILVA 62

4 ANA CAROLINA BARROS MADUREIRA 56

5 TATYLA MARQUES BARRETO 54

6 ANDRÉA DO ROCIO MALAINE AUER 52

7 JULIANA APARECIDA SOUZA 50

8 MARIA DE FÁTIMA SKORA 48

9 DAMISA MARTINS GOMES 48

10 MILLA CRISTYE DA SILVA 48

11 EVELYNE PEREIRA TAKII 48

12 JESSICA PALOMA CHAGAS DOS SANTOS 46

CANDIDATOS (AS) AO CARGO DE PSICÓLOGO (A)

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO (A) NOTA FINAL

1 JANAINA APARECIDA MAINARDES BARBOSA 74

2 MARIANA FARIAS 72

3 ERICKSON RAPHAEL HOLM 66

4 MIGUEL ANTONIO DA SILVA E SILVA 64

5 INGRID ELLEN GONÇALVES 60

6 PAMELA GABRIELA SOUZA MICHALOWSKI 58

7 MATEUS BARBOSA CLEMENTE 56

 Prefeitura Municipal de Piraí do Sul
 Estado do Paraná

         Secretaria Municipal do Trabalho,
Emprego e Promoção Social

Rua: XV de Novembro nº 196, Centro, Piraí do Sul- PR
(42)3237-8535 e-mail: setep@piraidosul.pr.gov.br

8 KELLY APARECIDA FERREIRA MENDES 54

9 KARINE CARNEIRO ARAÚJO RENTZ 54

10 FLÁVIA FANCHIN 50

11 AMANDA SACHS 46

2. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Piraí do Sul, 02 de maio de 2022.

MARIA LUCIA DA SILVA GODOI
Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado nº 001/2022

Decreto nº 2021, de 23 de fevereiro de 2022